ZARZĄDZENIE  NR 150/2025
BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U z 2024 r. poz. 1145                      z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje:
§ 1 Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży                     w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, poprzez podwyższenie wartości rynkowej nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Topola                       w granicach działki nr 179/7 o pow. 0.0761 ha, wycenionej przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 14.980,00 zł do kwoty 20.000,00 zł netto.      
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa                   i Gospodarki Gruntami.
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

